
MELDEERGEBNIS

DMS 2024 - Landesliga Rheinland (SV NRW)
am 12.01.2025 in Bergheim

Wettkampfbecken

Veranstalter Ausrichter

5 Bahnen á 25m
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 05.01.2025 18:40 erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportparkbad Bergheim

Sportparkstr. 3
50126 Bergheim

Schwimmverband NRW SG Bergheim

Sonntag, 12.01.2025

2
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1:00 nach vorherigem Abs. Uhr



DMS 2024 - Landesliga Rheinland (SV NRW)
Sportparkbad Bergheim am 12.01.2025

www.wettkampfservice-schwimmen.de

11.01.2025 21:02

Abschnitt 2 - Sonntag 12.01.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Sportparkbad Bergheim, Sportparkstr. 3, 50126 Bergheim
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 13:29 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:31 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:35 Uhr)
Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 40 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 13:41 Uhr)
Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 13:43 Uhr)
Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 13:47 Uhr)
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 13:54 Uhr)
Wettkampf 46 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 13:56 Uhr)
Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 14:01 Uhr)
Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 14:05 Uhr)
Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:54 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 14:59 Uhr)
Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 15:04 Uhr)
Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 15:06 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 15:07 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 15:12 Uhr)
Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 15:17 Uhr)
Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 15:35 Uhr)
Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 15:52 Uhr)
Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 15:54 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:56 Uhr)
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Wettkampf 35 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna Gerkens  2010 SV Übach-Palenberg 
Bahn 2 Carolin Bogdol  2003 SG Euregio Swim Team 
Bahn 3 Lea Celine Naruschat  2003 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Franziska Mellenthin  2009 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Franka Sultan  2002 TPSK 1925 

Wettkampf 36 - 100m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Marcel Wirz  1994 TPSK 1925 
Bahn 2 Sebastian Schüller  1996 SG Rhein-Sieg 
Bahn 3 Jonas Domgörgen  2010 SC Hürth 
Bahn 4 Johannes Lövenich  1992 SG Bergheim 
Bahn 5 Jonas Fleer  2004 SC Hardtberg 

Wettkampf 37 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Sarah Stockmann  2004 TPSK 1925 
Bahn 2 Julia Völlinger  2011 SV Übach-Palenberg 
Bahn 3 Lieke Walecki  2003 SG Euregio Swim Team 
Bahn 4 Frieda Limbach  2006 SG Rhein-Sieg 
Bahn 5 Dana Marie Giesert  2008 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 38 - 200m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Linus Wessing  2005 SC Hardtberg 
Bahn 2 Fabian Heitkemper  1997 TPSK 1925 
Bahn 3 Tobias Kropp  2007 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Markus Dötsch  1968 SC Hürth 
Bahn 5 Ole Weber  2008 SG Bergheim 



DMS 2024 - Landesliga Rheinland (SV NRW)
Sportparkbad Bergheim am 12.01.2025

www.wettkampfservice-schwimmen.de

11.01.2025 21:02

Wettkampf 39 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 
Bahn 2 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 
Bahn 3 Julia Slazyk  2007 SV Übach-Palenberg 
Bahn 4 Maïwenn Ménager  2010 SG Euregio Swim Team 
Bahn 5 Tamina Klöckener  2009 SG Rhein-Sieg 

Wettkampf 40 - 100m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 
Bahn 2 Lars Johannsen  2006 SC Hardtberg 
Bahn 3 Louis Monnée  2008 TPSK 1925 
Bahn 4 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 
Bahn 5 David Wild  2011 SC Hürth 

Wettkampf 41 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 
Bahn 2 Lena Katharina Klein  2009 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Katharina Lind  2012 TPSK 1925 
Bahn 4 Sarah Hirtz  2008 SV Übach-Palenberg 
Bahn 5 Anna Schmidt-Stafford  1997 SG Euregio Swim Team 

Wettkampf 42 - 200m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 
Bahn 2 Tim Walter  2006 SG Bergheim 
Bahn 3 Marvin Greeven  1995 SC Hardtberg 
Bahn 4 Fabian Schultz  2000 TPSK 1925 
Bahn 5 Benjamin Wiertz  2011 SG Rhein-Sieg 
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Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Luise Schürger  2002 SG Euregio Swim Team 
Bahn 2 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 
Bahn 3 Anna Bischof  2009 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Maureen Walker  1999 TPSK 1925 
Bahn 5 Dalina Kruwinnus  2006 SV Übach-Palenberg 

Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Christian Hemker  1996 SG Rhein-Sieg 
Bahn 2 Markus Müller  1966 SC Hürth 
Bahn 3 Luca Cillien  2007 SG Bergheim 
Bahn 4 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 
Bahn 5 Jean-Claude Miczinski  1992 TPSK 1925 

Wettkampf 45 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna Gerkens  2010 SV Übach-Palenberg 
Bahn 2 Isabell Pavonet  2004 SG Euregio Swim Team 
Bahn 3 Anna-Sophia Krause  2005 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Franziska Mellenthin  2009 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Maureen Walker  1999 TPSK 1925 

Wettkampf 46 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Hans Funfack  2002 TPSK 1925 
Bahn 2 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 
Bahn 3 Jonte Franzky  2014 SC Hürth 
Bahn 4 Johannes Lövenich  1992 SG Bergheim 
Bahn 5 Jonas Fleer  2004 SC Hardtberg 
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Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Mette Maltzahn  2004 TPSK 1925 
Bahn 2 Sofia Rusinova  2010 SV Übach-Palenberg 
Bahn 3 Lea Bayer  2011 SG Euregio Swim Team 
Bahn 4 Carolin Rese  2004 SG Rhein-Sieg 
Bahn 5 Lia Elfers  2007 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Maxim Reim  2002 SC Hardtberg 
Bahn 2 Fabian Heitkemper  1997 TPSK 1925 
Bahn 3 Sebastian Schüller  1996 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Ben Krell  2007 SC Hürth 
Bahn 5 Alex Walter  2009 SG Bergheim 

Wettkampf 49 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 
Bahn 2 Lisa Antonia Stosch  1998 TPSK 1925 
Bahn 3 Julia Völlinger  2011 SV Übach-Palenberg 
Bahn 4 Eva Kläser  2001 SG Euregio Swim Team 
Bahn 5 Frieda Limbach  2006 SG Rhein-Sieg 

Wettkampf 50 - 800m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Philipp Wiens  2009 SG Bergheim 
Bahn 2 Linus Wessing  2005 SC Hardtberg 
Bahn 3 Oliver Mohs  1993 TPSK 1925 
Bahn 4 Jonas Heller  2010 SG Rhein-Sieg 
Bahn 5 Jonas Domgörgen  2010 SC Hürth 
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Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 
Bahn 2 Lia Elfers  2007 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Maureen Walker  1999 TPSK 1925 
Bahn 4 Lisa Gerkens  2008 SV Übach-Palenberg 
Bahn 5 Julia Schmidt-Stafford  1989 SG Euregio Swim Team 

Wettkampf 52 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Markus Müller  1966 SC Hürth 
Bahn 2 Lukas Lövenich  1993 SG Bergheim 
Bahn 3 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 
Bahn 4 Marcel Wirz  1994 TPSK 1925 
Bahn 5 Yannick Sinnecker  1993 SG Rhein-Sieg 

Wettkampf 53 - 200m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Maïwenn Ménager  2010 SG Euregio Swim Team 
Bahn 2 Tamina Klöckener  2009 SG Rhein-Sieg 
Bahn 3 Jana Kallwitz  1995 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Lisa Pöland  2013 TPSK 1925 
Bahn 5 Nina Gerkens  2013 SV Übach-Palenberg 

Wettkampf 54 - 200m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Jannes Wößner  2007 SG Rhein-Sieg 
Bahn 2 Ilja Shnir  1993 SC Hürth 
Bahn 3 Tim Walter  2006 SG Bergheim 
Bahn 4 Jonas Fleer  2004 SC Hardtberg 
Bahn 5 Tom Hädrich  2011 TPSK 1925 
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Wettkampf 55 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Dalina Kruwinnus  2006 SV Übach-Palenberg 
Bahn 2 Lieke Walecki  2003 SG Euregio Swim Team 
Bahn 3 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Lena Katharina Klein  2009 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Clara Marie Anni Fellechner  2011 TPSK 1925 

Wettkampf 56 - 100m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Fabian Schultz  2000 TPSK 1925 
Bahn 2 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 
Bahn 3 Jonte Franzky  2014 SC Hürth 
Bahn 4 Alex Walter  2009 SG Bergheim 
Bahn 5 Marvin Greeven  1995 SC Hardtberg 

Wettkampf 57 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Elaine Pasternak  2010 TPSK 1925 
Bahn 2 Anna Gerkens  2010 SV Übach-Palenberg 
Bahn 3 Lea Bayer  2011 SG Euregio Swim Team 
Bahn 4 Janina Kasimir  2002 SG Rhein-Sieg 
Bahn 5 Anna Bischof  2009 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 58 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Maxim Reim  2002 SC Hardtberg 
Bahn 2 Arwin Esmaylzadeh  1993 TPSK 1925 
Bahn 3 Christian Hemker  1996 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Tim Stranowsky  1991 SC Hürth 
Bahn 5 Luca Cillien  2007 SG Bergheim 
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Wettkampf 59 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Julia Iberle  2003 Kopfsprung Köln 
Bahn 2 Mette Maltzahn  2004 TPSK 1925 
Bahn 3 Lisa Gerkens  2008 SV Übach-Palenberg 
Bahn 4 Luise Schürger  2002 SG Euregio Swim Team 
Bahn 5 Lea Celine Naruschat  2003 SG Rhein-Sieg 

Wettkampf 60 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Niklas Biedinger  1998 SG Bergheim 
Bahn 2 Adrian Dix  2007 SC Hardtberg 
Bahn 3 Louis Monnée  2008 TPSK 1925 
Bahn 4 Jannes Wößner  2007 SG Rhein-Sieg 
Bahn 5 Jaron Dötsch  2011 SC Hürth 

Wettkampf 61 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Nele Heller  2007 SG Rhein-Sieg 
Bahn 2 Florine Weselek  2009 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Franka Sultan  2002 TPSK 1925 
Bahn 4 Sofia Rusinova  2010 SV Übach-Palenberg 
Bahn 5 Carolin Bogdol  2003 SG Euregio Swim Team 

Wettkampf 62 - 400m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Eike Domgörgen  1978 SC Hürth 
Bahn 2 Len Eschenburg  2010 SG Bergheim 
Bahn 3 Lars Johannsen  2006 SC Hardtberg 
Bahn 4 Oliver Mohs  1993 TPSK 1925 
Bahn 5 Klemens Malberg  2008 SG Rhein-Sieg 
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Wettkampf 63 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Anna Schmidt-Stafford  1997 SG Euregio Swim Team 
Bahn 2 Mia Sophie Siegmund  2006 SG Rhein-Sieg 
Bahn 3 Lena Katharina Klein  2009 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Lilly Pöland  2008 TPSK 1925 
Bahn 5 Sarah Hirtz  2008 SV Übach-Palenberg 

Wettkampf 64 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Lias Kühne  2010 SG Rhein-Sieg 
Bahn 2 Jaron Dötsch  2011 SC Hürth 
Bahn 3 Alex Walter  2009 SG Bergheim 
Bahn 4 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 
Bahn 5 Fabian Schultz  2000 TPSK 1925 

Wettkampf 65 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Hanna Bonn  2000 SV Übach-Palenberg 
Bahn 2 Lieke Walecki  2003 SG Euregio Swim Team 
Bahn 3 Lara Zickermann  2008 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Dana Marie Giesert  2008 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Rahel Debock  2009 TPSK 1925 

Wettkampf 66 - 400m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Fabian Heitkemper  1997 TPSK 1925 
Bahn 2 Jonas Heller  2010 SG Rhein-Sieg 
Bahn 3 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 
Bahn 4 Sören Engemann  2010 SG Bergheim 
Bahn 5 Diego-Alexander Kister  2007 SC Hardtberg 
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Wettkampf 67 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1 Judith Wirblat  1994 TPSK 1925 
Bahn 2 Lisa Gerkens  2008 SV Übach-Palenberg 
Bahn 3 Luise Schürger  2002 SG Euregio Swim Team 
Bahn 4 Frieda Limbach  2006 SG Rhein-Sieg 
Bahn 5 Carla Schneider  2010 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 68 - 100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Adrian Dix  2007 SC Hardtberg 
Bahn 2 Denis Pokrass  2004 TPSK 1925 
Bahn 3 Tobias Kropp  2007 SG Rhein-Sieg 
Bahn 4 Ben Krell  2007 SC Hürth 
Bahn 5 Niklas Biedinger  1998 SG Bergheim 
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